


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
J- BURIMI I KRIJIMIT

i

.. ey J AN
Depozité né bankén & vlerén 1.500.000
(T€ ardhura nga shitja e automjetit tim dhe té bashkéshortes | 1.500.000 (Njé milion e ;

1 té deklaruara né vitet kur &shté béré shitja por qé nuk ishin | peséqind mijé) leké. g
s depozituar né bankg) i
i %
o 2 2,263,572 (dy milion e
5 Té& ardhura nga aktivitet bujqésor (shije mandarine) né emrin | dyqind e gjashtédhjeté e o
tim dhe t& bashké&shortés. tre mijé e peséqind e L
"' shtatédhjeté e dy) leké me 4
tvsh. Y

7 .}

by
1o i
,{ L
] |
g
i 5
s ;} St R PR S e T e T g D o y — i i T v 0 T . "Qi

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqvrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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| kontrates.  date 08.07.2008
| ne shumen totale 28.000 euro me gellim blerje
| shtepie
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